co

si

co

Moanuce 1 farta

co

NeaT. Neks-pbl

latax
(-0,100,
1sTax
(-0,100)
1aTax
(-0,100)
latax
(-0,100)
1sTax
(-0,100)
2 3Tax
(+2,900,
2 3Tax
(+2,900,
2 3Tax
(+2,900,
2 3Tax
(+2,900,
2 3Tax
(+2,900,
2 3Tax
(+2,900,
3 aTax
(+5,900,
3 aTax
(+5,900,
3 aTax
(+5,900,
3 aTax
(+5,900,
3 aTax
(+5,900,
3 aTax
(+5,900,
4 atax
(+8,900,
4 atax
(+8,900,
4 3Tax
(+8,900,
4 atax
(+8,900,
4 atax
(+8,900,
4 3Tax
(+8,900,
5 aTax
(+11,900,
5 aTax
(+11,900,
5 aTax
(+11,900,
5 aTax
(+11,900,
5 aTax
(+11,900,
5 aTax
(+11,900,

6 3Tax

(+14,900,

6 3aTax

(+14,900,

6 3Tax

(+14,900,

6 3Tax

(+14,900,

6 3Tax

(+14,900,

6 3Tax

(+14,900,

7aTax

(+17,900,

7 aTax

(+17,900,

7aTax

(+17,900,

7 aTax

(+17,900,

7aTax

(+17,900,

7aTax

(+17,900,

8 aTax

(+20,900,

8 aTax

(+20,900,

8 aTax

(+20,900,

8 aTax

(+20,900,

8 aTax

(+20,900,

8 aTax

(+20,900,

9 aTax

(+23,900,

9 aTax

(+23,900,

9 aTax

(+23,900,

9 aTax

(+23,900,

9 aTax

(+23,900,

9 aTax

(+23,900,

10 aTax

(+26,900,

10 aTax

(+26,900,

10 aTax

(+26,900,

10 aTax

(+26,900,

10 aTax

(+26,900,

10 aTax

(+26,900,

1 sTax

(+29,900,

1

16
17

20

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

TexHUKO-3KOHOMUYECKME MoKa3aTenu KsapTup

Kon-Bo S KB-pbl, 663 S NETHUX
S KB-pbl, .

HATbIX ‘ NETHUX MOM-HUA ¢

KOMHaT e, M MOM-HUIA, M2 Koadp., M2
4 66,87 92,63 5,93
1 13,65 33,99 2,18
3 33,83 59,70 6,53
1 20,76 40,88 2,18
3 36,20 61,77 4,28
4 66,87 92,65 6,33
1 13,65 33,99 2,33
1 14,12 35,09 2,18
3 33,83 59,70 7,05
1 20,70 40,88 2,33
3 36,20 61,77 4,71
4 66,87 92,65 6,33
1 13,65 33,99 2,33
! 14,12 35,09 2,33
3 33,83 59,70 7,05
1 20,70 40,88 2,33
3 36,20 61,77 4,71
4 66,87 92,65 6,33
1 13,65 33,99 2,33
! 14,12 35,09 2,33
3 33,83 59,70 7,05
1 20,70 40,88 2,33
3 36,20 61,77 4,71
4 66,87 92,65 6,33
1 13,65 33,99 2,33
1 14,12 35,09 2,33
3 33,83 59,70 7,05
1 20,70 40,88 2,33
3 36,20 61,77 4,71
4 66,87 92,65 6,33
1 13,65 33,99 2,33
1 14,12 35,09 2,33
3 33,83 59,70 7,05
1 20,70 40,88 2,33
3 36,20 61,77 4,71
4 66,87 92,65 6,33
1 13,65 33,99 2,33
1 14,12 35,09 2,33
3 33,83 59,70 7,05
1 20,70 40,88 2,33
3 36,20 61,77 4,71
4 66,87 92,65 6,33
1 14,40 34,74 2,33
1 14,89 35,86 2,33
3 33,83 59,70 7,05
1 21,47 41,65 2,33
3 36,20 61,77 4,71
4 67,63 93,41 6,33
1 14,40 34,74 2,33
1 14,89 35,86 2,33
3 34,59 60,46 7,05
1 21,47 41,65 2,33
3 36,20 61,77 4,71
4 67,63 93,41 6,33
! 14,40 34,74 2,33
1 14,89 35,86 2,33
3 35,80 61,67 7,05
1 21,47 41,65 2,33
3 36,95 62,52 4,71
4 67,63 93,40 6,33

S KB-pbl 1
NETHUX
MOM-HWIA C
Koodh., M2
98,56
36,17
66,23
43,06
66,05
98,98
36,32
37,27
66,75
43,21
66,48
98,98
36,32
37,42
66,75
43,21
66,48
98,98
36,32
37,42
66,75
43,21
66,48
98,98
36,32
37,42
66,75
43,21
66,48
98,98
36,32
37,42
66,75
43,21
66,48
98,98
36,32
37,42
66,75
43,21
66,48
98,98
37,07
38,19
66,75
43,98
66,48
99,74
37,07
38,19
67,51
43,98
66,48
99,74
37,07
38,19
68,72
43,98
67,23
99,73

TexHNKO-3KOHOMUYEeCKNe noka3aTenu KBaptup

Kon-Bo S KB-pbl, 663 S NETHUX

NeaT. NokB-pbl  XWbKX S KEphl NEeTHUX MOM-HUIA C
xunas, M2

KOMHaT MoM-HWA, M2 Koadp.,, M2
o 61 1 14,40 34,73 2,33
oo 62 1 14,89 35,85 2,33
oo, 63 3 35,75 61,65 7,05
eroom 64 1 21,47 41,64 2,33
o 65 3 36,95 62,50 471
o 66 4 67,63 93,08 6,33
oo 67 1 14,40 34,60 2,33
oo 68 1 14,89 35,74 2,33
oo 69 3 35,75 61,53 7,05
o 70 1 21,47 41,52 2,33
o 7 3 36,95 62,39 471
oo 72 4 67,63 93,08 6,33
o 73 1 14,32 34,47 2,33
o 74 1 14,89 35,58 2,33
o 75 3 35,75 61,52 7,05
o 76 1 2147 151 2,33
o 7 3 36,95 62,29 471
o 78 4 67,63 93,08 6,33
oo 79 1 14,40 34,60 2,33
csmom 80 1 14,89 35,71 2,33
. 81 3 35,75 61,52 7,05
o 82 1 21,47 41,51 2,33
oo 83 3 36,95 62,39 471

WToro: 261573 453345 346,99

TexHNKo-3KOHOMUYEeCKe nokasartenu

S KB-pbl 1

KomnaHoBoyHass cxema
NETHUX

Mnowaap 3acTpoiikn
MOM-HUIA C

Koodh., M2

37,06

CTpouTenbHbIi 06bEM

- B TOM 4uUCNe HWKE HysA

38,18 O6luas nnowaas KeapTup

N

68,70 Mnowaab >XUIoro 3aaHvs

43,97

MomMeLLeH st 06LLEro HasHaueHus!
67,21
99,41
36,93

38,07

68,58
43,85

67,10
99,41
36,80
Cexyusa 2
37,91
68,57
43,84
67,00

99,41

36,93
38,04
68,57

43,84
67,10

4880,44 Cexyun 3

Lexyusg 4

Cekuus 5

Mapka kBapTupbl (no TKM 45-3.02-324-2018, npun.A)

Ne Kﬁapmupb/\
oSKNUnas nnowagb KeapTupel

Ke. - 1
e———nnowags KBapTuphl

4231 n°
No6uan nnowagb KeapTupsl

koauyecmBo xuAwix komHam kBapmups—e Ik 742
7740 m°

555,43 m2

23295,24 w1l
1526,16 m'

4880,44 m2
5788,02 m2
764,9 M2

N3m.  Konmy. luct  No gok.

rn KoBaneBCcKuii

rAN Cy5o0u
Paspag. buHga
Mposepun Awyk
H.KOHTp. Cy6ou

faTa
j07.2020
| 07.2020
:0-7‘.2020
| 072020

e N

| 072020

TexHunyeckue nomeLleHus

lMomelleHVe BOAOMEPHOro y3na 36,78 M2
TexHu4yeckoe nognosbe 419,31 m2
MToro: 456,09 m2

Cxema Hymepauum KBapTup

14.17-1-AP1

MHOI’OKBapTVIprIVI KNNOiA [IOM CO BCTPOEHHBLIMIA NOMELLEHNAMM O6LHECTB8HHOFO HasHayeHua no yn. XyKoBCKOro 1
Ha3eMHbIM NApKUHIOM CO BCTPOEHHLIMW MOMELLEHNAMA O6I.LL€CTBEHHOFO HasHa4yeHnA

Cragus Nuet Nluctos

Xunoit pom Nl no [T, Cekups 1 C 2

YHUTapHoe npeanpusitie
TeXHIKO-3KOHOMUYECKWE MOKA3aTesM ~> 'TIpoeKTHOe ynpaBneHue”
OAO "MuHCKnpoOMCTpoiR”

Konuposan Gopmar A2
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®parmeHT 1nnaHa

Y3en 1

®parmeHT 2 nnaHa

2820

MnaH 1-ro aTaxa Knago4HbIi

Y3en 2K

2(15)

2(15)

dparmeHT 3 nsaHa

Y3en 3k

no Tuny
GparmeHT 5 nnaxa

®parmeHT 4 nnaHa

Y3en 4K

®dparmMeHT 5 nnaHa

V-

®parmeHT 6 niaHa

1
r-

Y3en 5k

J1n

120

5TY

J30

MnaH 1-ro aTa)xa MapKUPOBOYHbIN

2(15)

1

n
1 v

" 1 . . . . . . . . . .
1VWW_ ZR./////Y///. SLLLLL P r iy 1L H PP Y FY i r ity by rrrrrrrry o1

®dparmeHT 7 nnaHa

Y3en Im Cxema 06AMLOBKM KOMMYHUKALNOHHbIX

HULW U BHYTPUKBAPTUPHbIX 3aLUVBOK

MH-npouns 28/27

MnN-npouns 60/27

125
125

Nlnct TBNB
Ninct TCN-H2

YCnoBHble 0603HAYEHWS N1aHOB MapKMPOBOYHbBIX:

- Mapka ZAepu
OK-1 - mapka OkHa
nal Mapka NofOKOHHMKA
0 Mapka Tuna nona
0B-1, ON1-  Mapka oCTekneHus 6ankoHa (nogxuu!
Or-1 Mapka orpaxgeHus
Mapka HomMepa nomeleHus
MP-1 - mapka nepembluku

Y3en 2m. Cxema Neperopogku, pasgensiouiei

KOMMYHUKaLUWOHHbIE HULLN

V-

ir]

nc-npogpunb 50/50

125, 50, 125

Nluct TBJIB

I I MH-npouns 50/40

V

IKCMNMKaLUS MOMELLEHWIA OBLLEr0 MOSIb30BaHMA 1-ro aTtaxka

Homep Mnowaap, Kart.
HanmeHoBaHve
MomelLLl. M MOM.
M Tawbyp 7,70
12  Tambyp 181)
103 TMomelweHne y6opo4yHOro MHBEHTApPS 5,18
104  JudbToBoit xonn 781
105 Kopwugop 21,82
106  Tambyp 3,34
107  JlncbToBasa WaxTa 4,15
108 JlnchToBasa wWwaxTa 2,43
109  JlecTHU4YHasa KneTka 12,50
10 Tawmbyp 186

BegomocTb oTBepcTuii 1-ro ataxa (Ha otMm. 0,000)

Mapiaa, HasHaueHve Hipaa, - Beicora, OTM. HM3a oTB. Ko/-BO  3anosnHeHve
ros. MM MM
1 BK 100 10 H.10 3
2 BK 100 100 +1,650 3
3 BK 150 350 +0,000 5
4 BK 300 300 +0,850 2 [Pl
5 BK 540 650 +1.220 1
6 BK 600 500 +0,900 o gp-2
7 oy 550 720 +2,000 1
8 1y 650 620 +2,100 1
9 OB 20 200 +2,380 4
0 B 30 300 +2,420 1
" B 600 900 +1,000 1 [Ap-4
D B 200 900 +1,000 1 4p-5
3 ac 700 900 +1,500 1 Ap-3
u o 600 9200 +0,600 2 Ap-4
5 20 400 400 +1,500 1 [p-6
5 20 500 950 +1,500 2 [p-7

KonnyectBo M OTMETKM HU3a OTBepCTMVI yKasaHbl Mo OTHOLIeHWIO 1-To 3Ta)ka

KnagouHble paboTbl BbINOMHATL B COOTBETCTBUM C TpeboBaHusimn TKIM 45-1.03-314-2018 n TKI 45-5.02-79-2007.
2 [py BO3BELEHUN HapY)XXHbIX CTEH U3 Kepammyeckux MyCcToTesibiX 6/I0KOB, MPU BbICOKOM NAacTUYHOCTM pacTBopa,
nepes yk1agkoli pactesopa B FOPU3OHTa/IbHbIM LIOB CriefyeT 3anofHUTb PacTBOPOM BepTUKasbHble LBbl, 3aTeM
YNOXUTb CTEKIOCETKY, a TakXe apmaTypHyko ceTky. Knagka 6/10KOB B MyCTOLUOBKY He Aonyckaetcs. PacTBop B
rOpM30OHTa/IbHbIX LWBAX cfedyeT yKiaAblBaTb Ha CTEK/IOCETKY.
3 Bce nepeceyeHVsi CTEH BbINOMHWUTL nog yrnom 90°, 3a UCKMOYEHUEM CTEH O0603HAYEHHbIX Yr/I0BbIM PasMepoM.
4. Y3/bl KpenseHUs Hapy>HbIX CTeH U neperopodok - cv. pasgen KK lMepembiikn - 1 20 AP.
5 BbicoTa ABepHbIX npoemoB 2100 MM OT YPOBHA 4YMCTOrO MoMa, ec/M UHas BbiCOTa He 0603HavyeHa Ha niaHax.
6. OTBepcTUs B Xene306eTOHHbIX KOHCTPYKUMAX - oM. pasgen KK
7 [Ons Bcex OTBEpPCTUA OTMETKa HM3a B 3KCM/IMKAUMM yKa3aHa OT YPOBHS 4YMCTOro Mnosa COOTBETCTBYIOLErO 3Taxka.
8 Mpobveky (KNaaKy) OTBEPCTUIA BLIMOMHATL COBMECTHO C 4depTexxamu pasgenos OB, BK, Y, 30M, CC. Pa3mepsl
OTBEPCTUI U UX pasMeLLEeHVe YTOUYHWUTb MO MECTY B COOTBETCTBMM CO CXEMaMU Pa3BOAKU VHXEHEPHbIX CETEVA.
9 Tllocne NpoKNagKy CTOSIKOB, OTBEPCTUS B NEPeKpbITUAX 3aMOHONUTUTL. OTBEPCTUA B CTEHaxX W Meperopogkax rnocne
NPOKMAAKN MHXEHePHbIX KOMMYHUKaUMA 3afenatb LeMeHTHO-necyaHbiM pactsopom MIO0.
10 3awmBKY KOMMYHUKALMOHHBIX HULL BbIMO/IHATL Kak MokKas3aHO Ha M/jaHax Ha BCHO BbICOTY MOMELLeHVs. Pasmepsl
3alUMBOK M HeobXoauMble pasMepbl IMCTOB YTOYHMTbL MO MeCcTy. Pacxoj maTepuasioB A1 3alUMBOK CM. BeAOMOCTb
mMaTepuanoB A/ 3allMBOK UHXEHEPHbIX KOMMyHUKaumii (1 5 AP).
1 KOMMYHVKALMOHHbIE HULLM B OBLLMX KOpMAopax BbINOMHWTL U3 anctoB KHAY®-cynepnuct BJ/IB-®K-2500x1200x12,5
FOCT P 51829-2001 B 2 cfos Mo MeTa/l/IM4eckoMy Kapkacy (Hecyumii kapkac: MMN-npogwnb 60/27 v MH-npoduwnb 28/27).
Mpegen OrHeCTOMKOCTWM KOHCTpyKuun - El 45,
H/WM pa3nnyHOro HasHa4yeHus pasfenuTtb neperopogkamm us nuctos KHAY®-cynepnuct MBJIB-®K-2500x1200x12,5
FOCT P 51829-2001 B 1cnoii C Kaxaol CTOPOHbI MO0 MeTaniMdeckoMmy Kapkacy (Hecyuwin kapkac: MC-npodmns 50/50 n
MH-npodvnb 50/40). 3a aHanor NpUHSATa KOHCTPYKUMS 06nMLoBKM cTeH Tuna C666 no anb6omy M8.3/2010 Bbinyck 1
"KomMnnekTHble cuctembl KHAY®".
12 3awmBKy CTOAKOB B KBapTupax v KYW BbINOMHWTL M3 MMNCOBOI BnarocTtoikol nautbl MCM-H2-MK 12,5-1200-3000
FOCT 32614-2012 (EN 500:2009) B 2 c/os No MeTa//IMHECKOMY KapKacy. 3a aHasior MpUHSATa KOHCTPYKUMUS O6MMLOBKU
cTteH Tvna C626 no cepun 1.073.9-2.08 Bbinyck 3 "KomnekTHble cuctembl KHAY®".
13 HapykHble yr/bl 3alMBOK 06pamMuTb OTAEMOYHbIM NeptopupoBaHHbIM yronikom Cobly, =343,4 m
14 Bce oTAenouHble paboThbl BbIMOAHATL NOCME 3aBepLUeHns KNafoyHbIX paboT, MpoBMBKU OTBEPCTUM U MOHTaxKa
3aLLMBOK.
15 YCTaHOBKY OKOHHbIX W ABEPHbIX OG/I0KOB, BUTPEXKHbLIX CUCTEM BbINOHATL MOC/E 3aBEPLUEHUS KNa[OUHbIX Y YEPHOBbIX
OTAENOYHbIX paboT (YCTPOCTBO CTSHKKW, OLWITYKaTypuMBaHME CTEH W T.M.).
16 Cneundmkaumio ABepeL, PEBU3MOHHBLIX CM. 1 5 AP.
17. BegoMOoCTb KMafouHbIX MaTtepuanos oM. /1 5 AP.
18 Y3nbl KpenneHns HapyXHbIX CTEH U Ga/lKOHHbIX Neperopofok - ow. pasgen KK

19 KpenneHve BHYTPEHHUX CTEH W MEeperopofoK BbIMOMHATL MO y3nam cepum 2.230-1 Bbiryck 5

14.17-1-AP1

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U

Ha3eMHbIM NapKUHIOM CO BCTPOEHHbIMU MOMELLEHNAMY OBLLECTBEHHOO HasHaueHns
N3m.  Konuy. fluct  Ne gok. [ognucs [lata

Cragus Nuer Nluctos
Xunoii gom N no M Cekums 1
Pa3pab. buHpa 072020 C 4
Mposepun Awyk C - 072020 YHUTapHOe npegnpuatue
MnaH 1-ro aTaxa KnagouHbid. MnaH 1-ro aTaxa MapkupoBOYHbIA ‘TIpOeKTHOe ynpasneHue”
H.KOHTp. Cyboy 072020 OAO "MuHcKknpomcTpoit"
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B/IOK KepamMU4eckuii Nopr3oBaHHbI
1119-2001

BNOK KepamMu4eckuii Nopr3oBaHHbI
1119-2001

BNoK KepamM1Yeckuii Mopr3oBaHHbI
1119-2001

BNOK KepamMUYeckuii Nopr3oBaHHbIV
1119-2001

Knpnuu KepamMmueckuii NosIHOTebIi

Knpnnu KepamMmueckuii NosTHOTebIiA

Knpnuu Kepammnyeckuii NosTHOTE bl
Knpnnu kepammyeckuii NosTHOTE bl

Knpnnu Kepammnyeckuii NosTHOTE bl

Kupnny Kepammyecknii nonHoTe bl

Knpnuu Kepammnyeckuii NosTHoTE bl

BegoMocTb KNafiouHbIX MaTepuanos

Tun maTepnana

nyctotenbin KM-250x120x138-150-900-50-0.258 CTb

nyctotenbin KM-250x120x138-150-900-50-0.258 CTb

nyctoTenbii KMM-250x120x138-150-900-50-0.258 CTb

nyctotenbin KM-250x120x138-150-900-50-0.258 CTb

KPO 150/15/CTb 1160-99
KPO 150/15/CTb 1160-99

KPO 150/35/CTB-1160-99

KPO 150/35/CTB-1160-99

KPO 150/35/CTB-1160-99

KPO 150/35/CTB-1160-99
KPO 150/35/CTB-1160-99

Knpnnu Kepammuyeckuii psgoBoli NycToTenbli ognHapHbiidi KPMO 150/15/CTe  1160-99

Kvpnnu Kepammnyeckumii pagoBoil nycToTenblii oanHapHbii KPIMO 150/15/CTE  1160-99

BefomocTb MaTtepuanoB Ans 3alMBOK MHXKEHEPHbIX KOMMYHUKaLWiA

Tun maTepnana

Nnct MBJIB-®©K-2500x1200x12,5 FOCT P 51829-2001 (KHAY®-cynepnmcT)

Nuer TCN-H2-MK 12,5-1200-3000 MOCT 32614-2012 (EN 500:2009)

MnaH 2-1-ro aTaxewh KNago4HbIR

Oo6bem, M3

0,30

0,45

611,95

6,64

2,16
116,46

151

0,58

0,22

518
31,30
381,18
9,16

Mnowaas, m*

739,52
192,32

2(151

MpumeyaHne

BHYTPEHHWE CTEHbl TO/MLWMHON 160 MM

BHYTPEHHWE CTEHbI TOMLWMHOM 250 MM

Hapy>Hble CTEHbl TOALWMHON 250 MM

orpaxaeHve NomKin ToNWMHOM 120 Mm

neperopoaky ToAwmHon 80 Mv
neperopoaky ToAWMHON 120 Mv

BEHTLLAXThl HaPY>KHbE TONWMHOWK 120

MM

BEHTLLAXThl HAPY>KHbE TOMWMHOW 160

MM

BEHTLLAXThbl Hapy>KHble TOMLMHOW 250

MM
orpaxaeHve Nompkun TONAWMHOM 120 Mm
napaneT TOo/WMHOM 250 Mm
BHYTPEHHWE CTEHbI TO/LWMHOM 250 MM

neperopoaky ToAWMHON 120 Mv

®parmeHT 8 nnaHa

®dparmeHT 9 nnaHa. MNnaH Ha otMm. +5,900, +11,900,

+11,900

115 r

Y3en 6K

Y3en 1k

unwiednodou Tnuu nenH anHalmawp

MnaH 2-1-ro aTaxel MapKUpPOBOYHbIA

2(151

VI e e

®parmeHT njaHa 2-ro ataxa Ha oTm. +1,180

®parmMeHT njaHa 2-ro ataxa Ha oTm. +2,830

SKCnAnKauus NoMeLeHNn 06LLEero nosb3oBaHUs 2-1-ro aTaxei

Homep

MOoM.

201
202
203
204
205
206

Mapka,

nos.

B B B © © b o 0o & W N p

B

HanmeHoBaHue

Kopuaop

Tambyp
JNlecTHUYHaa kneTka
NndToBoi xonn
NnpToBas waxrta

NuptoBas waxta

Mnowaap,
2
M
21,82
1,86
12,61
181
4,15
2,43

BegomocTb OTBEpPCTUIA 2-1-T0 aTaxew

HasHaveHMe LLivpyHa, BebicoTa,

MM MM
BK 10 10
BK 10 10
BK 150 350
BK 540 650
BK 600 500
ay 550 120
ay 650 620
OB 200 200
OB 600 900
B 900 900
aC 600 900
20 400 400
20 500 950

OTM. HM3a OTB.

+1,150
+1,650
+0,000
+1,220
+0,900
42,000
42,100
+2,380
+1,000 ap-4
+1,000 OpP-5
+0,600 ap-4

+1,500 [P-6

N 2 N b b A L s O e U W oW

+1,500 ap-1

Kart.

MOoM.

Kon-so  3anosiHeHvie

KonuyectBo M OTMETKM HU3a OTBepCTMVI YKa3aHbl Mo OTHOLUEHUIO 2-ro ataxa

Mapka

[p-1

[p-2
[p-3

QP-4

[IP-5

[P-6

[p-1

1 MpuveyaHusa cm. N 4 AP.

N3m.  Konny.

Pa3pab.
Mposepun

H.KOHTp.

Cneundhmkauma aBepeL, PeEBU3NOHHbIX

HanmeHoBaHme

[lBepua peBM3MOHHAs MeTasl/IMyecKas
3amkom (El 30)

[lBepua peBM3MOHHAs MeTasl/IMyecKas
3amkom (El 30)

[lBepLa peBM3MOHHas MeTa/liyeckKas
3avmkom (El 30)
[Bepua peBn3noHHasa MeTanmyeckas
3amkom (El 30)
[lBepLa peBM3MOHHAsA MeTa/l/IMyeckKas

3amkom (El 30)

[lBepua peBM3MOHHAs MeTa/l/IMyecKas
3amkom (El 30)

LLvpyHa, BebicoTa,

Kon-Bo
MM MM
[+ 300 300 2
600 500 6l
[+ 100 900 3
[+ 600 900 21
C 900 900 9
c 400 400 9
[+ 500 950 B

1411-1 AP1

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U

Ha3eMHbIM NAPKUHIOM CO BCTPOEHHbLIMK MOMELLEHNAMK 06LLLECTBeHHOF0 HasHa4yeHuA

inct  Ne gok. Tlognucee  Jata
Xunoii gom N no M Cekums 1
BuHpa 012020
Awyk - 012020
W C MnaH 2-1-ro ataxei KnagouHbiA. MnaH 2-1-ro ataxeit
MapK1POBOYHbII
Cy504 012020
Konuposan

Cragus Jluer

C 5

Jluctos

YHuTapHoe npeanpusiTue

"MpoekTHOe ynpasneHue”

OAO "MuHcknpomcTpoit"

dopmar Al
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MnaH 8-ro aTaxa K1afo4HbIN

2(15)

115

115 r

MnaH 8-ro 3aTa)ka MapKMPOBOYHbIl

2(15)

115

JKCNAMKauus NoMeLLeHNn 06LLEro Nosib30BaHUSA 8-ro aTaxka

Homep Mnowaap, Kart.
HanmeHoBaHue 2
MOM. M MOM.
801  Kopugop 21,82
802  Tambyp 18
803  JlecTHMYHas kneTka 1261
804  JludpToBOI X0nnN 781
805 JludtoBasa waxta 4,15
806 JludtoBas waxTa 2,43

BegomocTb OTBepCcTUil 8-ro aTaxka

Mapia, HasHaueHue tpa, - Beicora, OT™™. Hu3a oTB. Kon-Bo  3arosiHeHvie

ros. MM MM

1 BK 100 100 +H.150 8

5 BK 10 100 +1,650 3

3 BK 150 350 +0,000 >

4 BK 540 650 +1,20 1

5 BK 600 500 +0,900 9

6 oy 550 720 +2,000 1

; 1y 650 620 +2,100 1

8 B 200 200 +2,380 4

9 B 600 900 +1,000 1 Ap-4
O B 200 900 +1,000 1 Ap5
1 o 600 9200 +0,600 2 ApP-4
" 0 400 400 +1,500 1 [p-6
B 0 500 950 +1,500 2 ap-7

KonnyectBo M OTMETKM HU3a 0TBepCTI/II7I YKa3aHbl N0 OTHOLUEHUIO 8-ro ataxa

1 MpuveyaHusa cm. N 4 AP.

N3m.  Konny.

Pa3pab.

Mposepun

H.KOHTp.

14,17-1. AP)

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U

Ha3eMHbIM NapKUHIOM CO BCTPOEHHbIMU MOMELLEHNAMY OBLLECTBEHHOO HasHaueHns
inct  Ne gok. Tlognucee  Jata

Cragns Nner JlncTos
N Xunoi gom Nel o M. Cekups 1 C 6
bunga 072020
Awyk C ! 072020 YHUTapHOe npegnpuatue
MnaH 8-ro aTaxa knagouHbiid. MnaH 8-ro aTaxa MapKUPOBOUHbIA "TIpoeKTHOE ynpasneHne”
Cy5ou 07.2020 0AQ "MUHCKNpoMCTPOiA"

Konunposan dopmar Al



freted
(24

SKCNAMKauus NoMeLleHnin o6LLero nNosnb3oBaHNsa 9-ro ataxa

9 atax (+23,900) KnafOuUHbIA 9 atax (+23,900) MapKMpOBOUHbIiA Homep Mnowagp, Kar.
HanmeHoBaHue 2
Mom. M Mom.
2(15) 2(15) 01  Kopuaop 21,82
902  Tam6yp 18
903  JleCTHMYHaA KjeTKa 1261
5 904  JIndptoBoWn xonn 781
905 JindpToBas waxrta 4,15
906 JlnchToBasa LWaxTa 2,43
O h

BegomocTb OTBeEpPCTUMII 9-To 3Taxka

MapKa' HasHauyeHne LUI/IpI/IHa, BeicoTa, OTM. HM3a oTB. Ko/-BO  3anonHeHue
MNo3. MM MM
1 BK 100 100 +1150 3
2 BK 100 100 +1,650 3
3 BK 190 350 +0,000 5
4 BK 540 650 +1,220 1
5 BK 600 500 +0,900 9
6 oy 550 720 42,000 1
7 ay 650 620 +2,100 1
8 03] 200 200 42,380 4
9 03] 600 900 +1,000 1 [ap-4
0 B 900 900 +1,000 1 [Ap-5
n arc 700 900 +1,500 1 ap-3
© aC 600 900 +0,600 2 [Op-4
B 0 400 400 +1,500 1 [Jp-6
1) 1(15) 115 “ 0 500 950 +1,500 2 gp-7
r KonmyectBo M OTMETKU Hu3a OTBepCTMVI YKa3aHbl Mo OTHOLUEHUIO 9-ro staxa

OK-10

6000 6000 6000 6000 6000
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2(15)

2(15)

1 MpuveyaHusa cv. n 4 AP.

14,17-1. AP)

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U

Ha3eMHbIM NapKUHIOM CO BCTPOEHHbIMU MOMELLEHNAMY OBLLECTBEHHOO HasHaueHns
inct  Ne gok. Tlognucee  Jata

Cragns Nner JlncTos
N Xunoid gom Nel no M. Cexups 1 C 7
bunga 07.2020
Awyk C ! 07.2020 YHUTapHOe npegnpuatue
MnaH 9-ro 3Taxa KnaZouHbli. MnaH 9-ro aTaxka MapkvpOBOUHbIIA ‘TIpOEKTHOE ynpaBneHme”
Cy5ou 07.2020 0AQ "MUHCKNpoMCTPOiA"

Konunposan dopmar Al
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10 stax (+26,900) KnagouHbIi

2(15)

10 saTax (+26,900) MapKNPOBOYHbIiA

2(15)

SKcnAnkKauus NomeLLeHWn obliero nosb3oBaHMa 10-ro ataxa

Homep Mnowaap, Kart.
HanmeHoBaHue 2
MOM. M MOM.
1001  Kopwugop 21,82
1002  Tambyp 186
1003 JlecTHMYHaA KfeTka 1261
1004 JlnchToBoi xonn 781
1005 JindpToBas waxrta 4,15
1006 JindpToBas waxrta 2,43

BegomocTe oTBepcTuii 10-ro ataxa

Mapka, HasHaueHue e, - Beicoa, Otv. Hu3a otB. Kon-Bo 3anonHeHve

Mnos. MM MM

1 BK 10 10 +1,150 3

2 BK 10 10 +1,650 3

3 BK 150 350 +0,000 5

4 BK 540 650 +1,220 1

5 BK 600 500 +0,900 9

6 ay 550 720 +2,000 1

7 ay 650 620 +2,100 1

8 OB 200 200 +2,380 4

9 B 600 900 +1,000 1 ap-4

0 B 900 900 +1,000 1 [OP-5

il aC 600 900 +0,600 2 ap-4

© 20 400 400 +1,500 1 [pP-6

K] 0 500 950 +1,500 2 apP-7

1(15) KonnuyectBo 1 OTMETKM HM3a OTBEPCTUI yKasaHbli M0 OTHOWEHW0 10-ro aTaxka

1 MpumeyaHna cv. N 4 AP.

14.17-1 AP1

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U
Ha3eMHbIM NAPKUHIOM CO BCTPOEHHbLIMK MOMELLEHNAMK 06LLLECTBeHHOr0 HasHa4yeHuA

N3m.  Konuy. fluct  Ne gok. [ognucs [lata

Cragus Nuer Nluctos
N Xunoi gom Nel o M. Cekups 1 C 8
Pa3pab. buHpa 47.2020
Mposepun Awyk C ! 07.2020 YHUTapHOe npegnpuatue
Mnad 10-ro aTaxa knagouHbid. Mnax 10-ro aTaxa MapKupOBOUHBIA ‘TIpoeKTHOe ynpasnexue”
H.KOHTP. Cy5ou 07.2020 OAQ "MUHCKNpOMCTPOiA"

Konunposan dopmar Al
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1(15)T

MnaH 11-ro aTa)ka KNaAou4Hbli

2(15)

115

1(15) r

OK-5

6000

MnaH 11-ro aTaxa MapKUPOBOYHbI

2(15)
0K-10
6000
18000
2(15)

6000

JKCNNnKaumsa MnomeLleHnin obliero nonb3oBaHma 11-ro ataxka

Homep Mnowaap, Kart.
HanmeHoBaHue 2

MOM. M MOM.
1101  Kopwugop 21,82
n@  Tambyp 1,86
1103 JlecTHMYHaA KneTka 1261
1104  JncbToBoit xonn 781
1105 JincptoBasa waxTa 4,15
1106 JincptoBasa waxTa 2,43

BepgomocTb oTBepcTuid 11-ro aTaxka

Mapka, HasHaueHve e, - Bicota, O™™. Hu3a OTB. Kon-Bo  3armosHeHue
roa. MM MM
1 BK 10 100 +1,150 3
5 BK 10 100 +1,650 3
3 BK 150 350 +0,000 >
4 BK 540 650 +1,20 1
5 BK 600 500 +0,900 9
6 oy 550 720 +2,000 1
7 1y 650 620 +2,100 1
8 B 200 200 +2,380 2
9 B 200 250 +2,350 1
0 B 600 900 +1,000 1 Ap-4
1 B 900 900 +1,000 1 Ap-5
D o< 600 900 +0,600 2 P-4
- 3 20 400 400 +1,500 1 [p-6
u 0 500 950 +1,500 2 ApP-7

KonnyectBo M OTMETKM HU3a OTBepCTMVI yKasaHbl Mo OTHOLWeHWI0 11-ro sTa)ka

1 MpumeyaHna ov. n 4 AP.

1417-1-AP1

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U

Ha3eMHbIM NapKUHIOM CO BCTPOEHHbIMU MOMELLEHNAMY OBLLECTBEHHOO HasHaueHns
N3m.  Konuy. fluct  Ne gok. [ognucs [lata

Cragus Nuer Nluctos
N Xunoit gom Nd o M. Cekups 1 C 9
Pa3pab. buHpa 07.2020
Mposepun Awyk C ! 072020 YHUTapHOe npegnpuatue
Mnad 11-r0 3Taxa KNahouHbliA. MnaH 11-ro aTaxa MapKupoBOUHI ‘TIpOeKTHOe ynpasneHue”
H.KOHTP. Cy5ou 072020 0AQ "MUHCKNpoMCTPOiA"

Konunposan dopmar Al
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MnaH 12-ro aTa)ka Knago4HbIii

2(15)

115 r

MnaH 12-ro aTaxka MapKUPOBOYHbI

0K-10

6000

2(15)

2(15)

6000

OK-8

SKcnAnkKauus NoMeLLeHNn obLlero nosb3oBaHMa 12-ro ataxa

Homep Mnowaap, Kart.
HanmeHoBaHue 2

MOM. M MOM.

1201 Kopwugop 21,82

1202  Tambyp 186

1203 JlecTHMYHaA KfeTka 1261

1204  /nchToBoi xonn 781

1205 JindpToBas waxrta 4,15

1206 JindpToBas waxrta 2,43

BegomocTb oTBepcTuii 12-ro ataxa

MapKa' HasHauyeHne LUVIpVIHa, BeicoTa, OT™M. HM3a oTB. Kos-BO  3anonHeHue

MNo3. MM MM

1 BK 10 10 +,150 3

2 BK 10 100 +1,650 3

3 BK 150 350 +0,000 5

4 BK 540 650 +1,220 1

5 BK 600 500 +0,900 9

6 oy 550 720 +2,000 1

7 ay 650 620 +2,100 1

8 oB 200 200 +2,380 2

9 oB 200 250 +2,350 1

10 oB 600 900 +1,000 1 [Op-4

n oB 00 900 +1,000 1 [p-5

» ac 600 900 +0,600 2 [Op-4

3 30 400 400 +1,500 1 [p-6

“ 20 500 950 +1,500 2 aP-7

1 1(15) KonnuyectBo 1 OTMETKM HM3a OTBEPCTUI yKasaHbli M0 OTHOLEHWO 12-ro aTaxka

1 MNpumeyaHusa cm. n 4 AP.

1417-1-AP1

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U

Ha3eMHbIM NapKUHIOM CO BCTPOEHHbIMU MOMELLEHNAMY OBLLECTBEHHOO HasHaueHns
N3m.  Konuy. fluct  Ne gok. [ognucs [lata

Cragus Nuer Nluctos
N Xunoit gom Nd o M. Cekups 1 C 10
Pa3pab. buHpa 072020
Mposepun Awyk C ! 072020 YHUTapHOe npegnpuatue
Mnax 12-ro aTaxa KnagouHbi. Mnad 12-ro aTaxa MapKMpOBOYHbI ‘TIpoeKTHOE ynpasneHne”
H.KOHTP. Cy5ou 072020 0AQ "MUHCKNpoMCTPOiA"

Konunposan dopmar Al
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MnaH 13-ro aTaXa Knago4HbIi

2(15)

2(15)

6000

0K-5

6000

MnaH 13-ro aTa)xa MapKUPOBOYHbIN

OK-10

6000
18000

2(15)

2(15)

6000

OK-8

SKcnAnkKauus NoMeLLeHNn obLiero nosb3oBaHMa 13-ro ataxa

Homep Mnowaap, Kart.
HanmeHoBaHue 2
MOM. M MOM.
1301  Kopwugop 21,82
1302  Tambyp 186
1303 JlecTHMYHaA KfeTKa 1261
1304 JlnchToBoi xonn 781
1305 JlnchToBasa WwaxTa 4,15
1306 JindpToBas waxrta 2,43

BegomocTb oTBepcTuii 13-ro ataxa

Mapiaa, HasHaueHve Hipa, - Beicora, OTM. Hu3a oTB. Kos-BO  3anosHeHve
ros. MM MM
1 BK 100 100 +H.150 8
5 BK 10 100 +1,650 3
3 BK 150 350 +0,000 5
4 BK 540 650 +1,220 1
5 BK 600 500 +0,900 9
6 Ly 550 720 +2,000 !
7 1y 650 620 +2,100 1
8 B 200 200 +2,380 1
9 B 200 250 +2,350 1
0 B 600 900 +1,000 1 [Ap-4
5 " B 200 900 +1,000 1 4p-5
1 D o 600 200 +0,600 2 ApP-4
3 0 400 400 +1,500 1 Ap-6
u 0 500 950 +1,500 2 pp-7

KonnyectBo M OTMETKM HU3a OTBepCTMVI yKa3aHin Nno OTHOLIEHUO 13-ro aTaxka

1 MpumeyaHna ov. n 4 AP.

14.17-1 AP1

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U

Ha3eMHbIM NapKUHIOM CO BCTPOEHHbIMU MOMELLEHNAMY OBLLECTBEHHOO HasHaueHns
N3m.  Konuy. fluct  Ne gok. [ognucs [lata

Cragus Nuer Nluctos
N Xunoit gom Nd o M. Cekups 1 C ]1
Pa3pab. buHpa 47.2020
Mposepun Awyk C ! 07.2020 YHUTapHOe npegnpuatue

Mnax 13-ro aTaxa knagouHbi. Mnad 13-ro aTaxa MapKMpOBOYHbI ‘TIpoeKTHOE ynpasneHne”
H.KOHTP. Cy5ou 07.2020 0AQ "MUHCKNpoMCTPOiA"

Konunposan dopmar Al
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MnaH 14-ro aTa)xa KnaAo4HbIn

2(15)

I y
ANy Ky KDY I TN A 2 1T ALY Y LD~ LDyl TEY K2 [ y™N )y ny KIVHK Ay XA Y 1) TETXY 7 (

333 ml lapaepoGHas (mpu

(233 m2)

Y3en 4m

1 115

115 r

MnaH 14-ro aTa)xxa MapKUPOBOYHbINA

1 115

JKcnNnKaumsa MoMeLleHnin obLiero nonb3oBaHMa 14-ro ataxa

Homep Mnowaap, Kart.
HanmeHoBaHue 2
MOM. M MOM.
1401  Kopwvgop 21,82
1402  Tambyp 186
1403 JlecTHMYHas KneTka 1261
1404 NudpToBoii xonn 781
1405 JludpToBas waxTa 4,15
1406 JludpToBasa waxTa 2,43

BegomocTb oTBepcTuini 14-ro ataxa

Mapia, HasHaueHue Hipaa, - Beicota, Ot™. Hu3a oTB. Ko/i-Bo  3arosiHeHue

ros. MM MM

1 BK 10 10 +1,150 3

5 BK 10 100 +1,650 3

3 BK 150 350 +0,000 5

4 BK 540 650 +1,220 1

5 BK 600 500 +0,900 9

6 Y 550 720 +2,000 1

. 1y 650 620 +2,100 1

8 B 200 200 +2,3%0 1

9 B 200 250 +2,350 1

0 B 600 900 +1,000 1 Ap-4
1 B 900 900 +1,000 1 4p-5
" ac 700 900 +1,500 1 [4p3
3 o 600 200 +0,600 2 P-4
u 0 400 400 +1,500 1 Ap-6
5 0 500 950 +1,500 2 ApP-7

KonnyectBo M OTMETKM HU3a OTBepCTMVI yKasaHbl Mo OTHOLWeHWI0 14-ro aTtaxa

1 NpumeyaHusa cm. 1 4 AP.

14.17-1-AP1

MHOFOKBapTVIprIVI KNNoiA [IOM CO BCTPOEHHbIMIA NMOMELLEHUAMN O6LLLECTB€HHOFO HasHayeHus no yn. XYKOBCKOro U

Ha3eMHbIM NapKUHIOM CO BCTPOEHHbIMU MOMELLEHNAMY OBLLECTBEHHOO HasHaueHns
N3m.  Konuy. fluct  Ne gok. [ognucs [lata

Cragns Nner Jluctos
N Xunoit gom Nd no I Cekupst 1 C 12
Pa3pab. bunpa 07.2020
Mposepun Awyk C ! 072020 YHUTapHOe npegnpuatue
MnaH 14-ro aTaxa KnamouHbiid. MnaH 14-ro 3Taxa MapKvpoBOYHbI ‘TpoekTHOE ynpaBnexue”

H.KOHTp. Cy5o0u 07.2020 OAO "MuHcKknpomcTpoit"



